PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

ESCLARECIMENTO 2

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Goiás – SESCOOP/GO, torna público
para conhecimento dos interessados, esclarecimento solicitado até o presente momento, relativo ao
Edital do Pregão Eletrônico nº 004/2025.

Solicitação de esclarecimento:

“Venho solicitar o obséquio, se possível, de me enviar via e-mail, as planilhas de custos e formação do
preço em formato excel referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 – SESCOOP/GO.

Esclarecimento:

Esclarecemos que a PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS contida no ANEXO III do Edital é
meramente exemplificativa, devendo a licitante elaborá-la nos termos do item 20 do Termo de
Referência.

É o que temos a esclarecer até o momento.

Goiânia, 07 de maio de 2025.

Victoria Gabriela de Carvalho Amoroso
Pregoeira

Weniskley Coutinho Mariano
Membro da Comissão de licitação

Jéssica Marinho Santos
Membro da Comissão de licitação